./

ti

REGISTRA-SE

Estado do Espirito  Sant
e vinte e três (2023

UBLICA-SE 	 CUMPRA-SE

binete do Prefeito Municipal de São Mateus,
os 	dias do mês de janeir. (I 1 ) do ano de dois mil

TAr1IA B R OS
tb M nici

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 004/2023

DESIGNA SERVIDOR

0 Prefeito Municipal de São Mateus,
Estado do Espirito Santo, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que
dispõe a Legislação em vigor,
especialmente o artigo 107, item VI da Lei
Municipal n°. 001, de 05 de abril de 1990 -
Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art.  1° - Designar o Servidor Público Municipal
JEFFERSON  DOS SANTOS RANGEL  matricula n° 064435-01, nomeado em concurso
público para o cargo de Assistente Administrativo, para responder pelo cargo de
ASSESSOR DE CONTROLADORIA,  constante do Anexo XXV da Lei Complementar
n° 150/2022 de 21 dezembro de 2022.

Art. 	- Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

z\(

	Page 1